
prostor plus o P s.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a násl, 3ákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Název: Prostot plus o.p.s.

Mgr. Petrem Steklým, ředitelem 

Na Pustině 1068, 280 02 IColin II 

26594633

Česká spořitelna, a. s., číslo účtu : 433442349/0800 

CZ26594633

Zastoupen:

Sídlo:

IČ:

Bankovní spojení:

DIČ:

zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn.: 
O 1333

dále je „poskytovatel“

a

Město Nové Město na Moravě 

starostou Michalem Šmardou

Název:

Zastoupeno:

Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na MoravěSídlo:

IČ: 00294900

DIČ: CZ 00294900

Komerční banka, c. ú. : 1224751/0100Bankovní spojení: 

dále jen „objednatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb Lepšího místa:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy pro 
objednatele zajistit v rámci této smlouvy možnost využívání produktu označeného jako 
„Lepší místo“(dále také jen produkt), zahrnující:

Poskytování pravidelné podpory a služeb v rámci spolupráce

Pravidelný support a technickou podporu po dobu využívání produktu

11.1.

OBECNĚ
prostor plus prospěšná

SPOLEČNOST

O Na Pustině 1068,280 02 Kolín 2 O 774 650 035,608 123 013 © info@prostor-plus.cz © www.prostor-plus.cz O IČ: 265 94 633

mailto:info@prostor-plus.cz
http://www.prostor-plus.cz


prostor plus 0.P.s.

Řešeni problémů při chybném fungování aplikace

Řešení problémů při chybném fungování úřednické administrace

Opravy a úpravy nad rámec oprávnění pověřeného úředníka (úpravy profilu 
města a úřadu, mazání komentářů, blokování uživatelů)

lx za čtvrt roku vytváření statistiky pro město (celkový počet tipů za období 
z toho počet nových, vyřešených, v řešení, neřešitelných, nárůst uživatelů za 
období)

Spolupráce při propagaci produktu

Dodání 500 kusů aktuálních letáků

Příprava tiskové zprávy nebo podkladů pro tiskovou zprávu lx za čtvrt roku

III. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

III. 1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 13. 9. 2016 do 12. 9. 2017
III.2. Smluvní strany si sjednaly možnost prodloužení této smlouvy po uplynutí sjednané doby 

určité, kde pokud nedojde ze strany jednoho z účastníků nejpozději do dvou měsíců 
před skončením trvání této smlouvy z důvodu uplynutí doby k oznámení druhému 
účastníku, že nemá nadále zájem na pokračování této smlouvy, pak se smluvní vztah mezi 
smluvními stranami obnovuje vždy na dobu jednoho roku, a to za podmínek platných 
v době obnovy tohoto smluvního vztahu.

IV. CENA ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za poskytnuté služby je dohodnuta mezi smluvními stranami jako cena smluvní a je 
sjednána ve výši 10 158,- Kč (slovy: desettisícstopadesátosmkorunčeských). Tato cena je 
kalkulována jako 1,- Kč za občana, tedy dle počtu obyvatel vdaném městě stanovených 
podle veřejně dostupných údajů od Českého statistického úřadu k 1. 1. toho kterého roku, 
v němž je služba poskytována.

IV.2. Smluvní strany si sjednaly, že k ceně sjednané dle článku IV. odst. IV. 1. této smlouvy bude 
poskytovatel účtovat DPH v zákonné výši odvíjející se od příslušných daňových norem. 
Cena za poskytnuté služby bude vyúčtována poskytovatelem na základně řádného daňového 
dokladu na celou dobu předjímaného trvání této smlouvy a uhrazena objednatelem na 
základě faktury vystavené dle splatnosti uvedené na faktuře.

IV.4. V případě, že by došlo k předčasnému skončení smlouvy z důvodu na straně poskytovatele 
zejména s odkazem na článek VII. odst. VII.4. této smlouvy, tak se poskytovatel zavazuje na 
výzvu objednatele vrátit objednateli poměrnou část ceny odpovídající počtu kalendářních 
měsíců, na které byla smlouva uzavřena vůči počtu celých kalendářních měsíců jinak 
plynoucích do řádného uplynutí smlouvy dle článku III. této smlouvy pokud by smlouva 
nebyla předčasně ukončena.

IV. 1.

IV.3.

OBECNĚ
prostor plus prospěšná

SPOLEČNOST

O Na Pustině 1068,280 02 Kolín 2 O 774 650 035,608 123 013 0 info@prostor-plus.cz © www.prostor-plus.cz O IČ: 265 94 633

mailto:info@prostor-plus.cz
http://www.prostor-plus.cz


prostor plus o.p.s.

V. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE
Objednatel je povinen poskytnou poskytovateli maximální možnou součinnost, zejména 
poskytovat úplné, pravdivé a včasné informace. V nezbytných případech vystaví 
poskytovateli objednatel plnou moc k zastupování v jednání se třetími subjekty.
Objednatel má právo kontroly poskytovaných služeb v průběhu jejich poskytování a má 
právo se dožadovat toho, aby jej poskytovatel prováděl řádným způsobem.
Objednatel je oprávněn používat předmět této služby jen v rozsahu a za účelem stanoveným 
v této smlouvě, a to zejména s odkazem na článek II. této smlouvy.
Objednatel se zavazuje řádně a včas hradit cenu služby dle této smlouvy.

V.l.

V.2.

V.3.

V.4.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE
VI. 1. Poskytovatel se zavazuje průběžně informovat objednatele o výsledcích své činnosti, které 

by mohly vést ke zkvalitnění poskytované služby či o možnostech dalšího využití této 
služby.
Poskytovatel je povinen neprodleně oznámit objednateli všechny skutečnosti, které by 
mohly ovlivnit plnění smlouvy' a nebyly k datu uzavření smlouvy' známy.

VI.3. Poskytovatel je povinen chránit práva a oprávněné zájmy objednatele. Je povinen jednat 
čestně a svědomitě, důsledně využívat všechny zákonné prostředky a uplatňovat své znalosti 
a zkušenosti.

VI.2.

VI.4. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s plněním předmětu smlouvy.
Poskytovatel je povinen sjednanou činnost provádět na svou odpovědnost a svým jménem. 
Poskytovatel je při plnění této smlouvy oprávněn využít další osoby, za jejich jednání však 
odpovídá, jakoby danou činnost vykonal sám.

VI.6. Poskytovatel je do 30 dnů od ukončení platnosti smlouvy povinen objednateli poskytnout 
na paměťovém médiu strojově zpracovatelná nashromážděná data, vzniklá v souvislosti 
s používáním produktu za dobu platnosti smlouvy.

VI.5.

VII. UKONČENÍ SMLOUVY

VII.l. Smluvní strany si sjednaly možnost vypovězení či odstoupení od této smlouvy před jejím 
skončením uplynutím sjednané doby trvání této smlouvy, a to z důvodu sjednaných v této 
smlouvě.

VII.2. Smluvní strany si sjednaly oprávnění kterékoliv smluvní strany písemně vypovědět tuto 
smlouvu i bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba začne běžet od 
prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně.

VII.3. Odstoupit od smlouvy může každá ze smluvních stran v případech stanovených zákonem a 
touto smlouvou.

VII.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě hrubého porušení povinností 
ze strany objednatele. Účastníci výslovně sjednávají a berou na vědomí, že za hrubé 
porušení povinností objednatelem dle této smlouvy je považováno zejména porušení

OBECNÉ
prostor plus prospěšná

SPOLEČNOST

iO Na Pustině 1068,280 02 Kolín 2 O 774 650 035,608123 013 Q info@prostor-plus.cz © www.prostor-plus.cz O IČ: 265 94 633

mailto:info@prostor-plus.cz
http://www.prostor-plus.cz


prostor plus o.P.s.

povinnosti objednatele uvedené v čl. V. odstavci V.3. této smlouvy a prodlení s úhradou 
ceny služby delší než 30 dní.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

VIII. 1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

VIII.2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

VIII.3. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná pouze písemnou formou v podobě 
číslovaného, oběma stranami podepsaného dodatku.

VIII.4. Případné spory o obsah a plnění této smlouvy budou řešeny cestou smírného jednání, kde 
v případě, že pouze v situaci, kdy toto nepovede k vyřešení věci, tak se účastníci zavazující 
dané řešit před místně a věcně příslušným soudem dle civilních procesních předpisů.

VIII.5. Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně poskytovatele, tj. 
Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

VIII.6. Smluvní strany si sjednaly, že místem doručování jsou adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy, pokud nebude písemně oznámena účastnickou stranou druhé smluvní straně 
adresa jiná, stejně tak se považuje za doručenou zásilku zásilka daná k poštovní přepravě, 
když nebyla adresátem v úložní době převzata či došlo k odmítnutí převzetí této zásilky.

tímto prohlašuje a podpisem svého zmocněného zástupce stvrzuje, že 
projednání, uzavření a realizace této smlouvy je v plném souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb., o obcích.

VIII.8. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nového Města na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 28, konané dne 12.9.2016 pod číslem usnesení 50/28/RM/2016.

VIII.9. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva s ohledem na objednatele 
jako veřejnoprávní korporace podléhá veřejné kontrole, kde za tímto účelem se zavazuje i 
spolupůsobit k naplnění tohoto předpokladu.

VIII.10. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města poskytovatel výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely 
vedení evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, 
uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením 
osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na 
dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené 
osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Poskytovatel si je

VIII.7. Objednatel

VIII.11.

OBECNÉ
prostor plus prospěšná

SPOLEČNOST

O Na Pustině 1068,280 02 Kolín 2 O 774 650 035,608123 013 0 info®Drostnr-nl.i=r-^



1

prostor plus o.p.s.

zároveň vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.12.Poskytovatel dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí 
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění. Tato smlouva se vyhotovuje v počtu dvou 
výtisků, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden poskytovatel.

VIII. 13.Poskytovatel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv ("zákon o registru smluv").

VIII. 14.Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na 
Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

VIII. 15. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

VIII.16. Smluvní strany shodně prohlašují, že rozumí obsahu této smlouvy a jsou s ním srozuměny, 
konstatujíce, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle prosty jakékoli tísně či 
nádaku

Nové Město na Moravě 10. W

>^',S7b
•/v @!S:

v dne

©Ví; 
< i i!il

Poskytovatel:

Pto^ta^piljus.o.p.s^. _

prostor plus o.p.s.

Objednatel:
V;tetylili)m lpě; I 

cv
Nové Město na Moravě

áfSÍ|§M>o w*
H

tyř-Pustině 10S3, 2SQ 02 KoUn 2 
^74 650 035/08 i23 01 y \ 
(www.pro£ídr-plus.cz'—'

S4M33_____ ^21__
9*i*i

§ w
1 --

2Mgr. Petr Stéídýtyředitel Michal Šmarda, starosta

OBECNĚ
prostor plus prospěšná

SPOLEČNOST

© www.prostor-plus.cz O lč: 265 94 633O Na Pustině 1068,280 02 Kolín 2 O 774 650 035.608 123 013 Q info@prostor-plus.cz

http://www.prostor-plus.cz
mailto:info@prostor-plus.cz

